
UCHWAŁA NR XL/267/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art.  7 ust. 1 pkt 1 lit. a  i lit. b,  art. 8 pkt. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 
oraz art. 13 ust. 1 i  art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r.  o funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 717 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezpośrednie zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej podlegających dopłacie ze środków Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F758B4-0F30-4E47-8FCE-0CDAFF7A2193. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


